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Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Wia Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 1532 /003 y 00004322-2

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

| Tipo de pessoa: JURIDICA
MNome: INSTITUICAC ESP LAR DE MARCOS
| CPF/CNPJ: 17.359.415/0001-55
| Banco: 756 - COOPERATIVO BRASIL - 002038232
| Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

| Conta destino: 1/62411095-8

Tipo de pessoa: FisICA

MNome: FABLANA ANGELA SAMPAID
CPF/CNP: 103.190.586-38

Valor: R$ 665,00

i Valor da tarifa: R$ 0,00

i Finalidade: 0& - Pagamento de Honorarios

| Identificacho da RPA FABIANA ANGELA S
operagao:

| Historico: PAGAMENTD DE HOMORARIOS

https://internetbanking.caixa.gov.br/SITBC/imprime_ted_terc.pro...

Data de débito: 03/09/2020

| Data / Hora da operacdo: 03/09/2020 11:21:26

(f-_ﬁvdigo dh operacao: DDiDBiG

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operacao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéneia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0BOOD 726 0104

03/09/2020 11:21



INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
17.359.415/0001-59

Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 - Bairro Ressaca - Contagem
Demonstrativo de Pagamento

Periodo: 08/2020

Matricula: CTPS: |
Admissio: CPF: 103.190.586-38

Func.. 108021 - FABIANA ANGELA SAMPAIO
Cargo: 0259 - CUIDADOR IDOSOS DIURNO
Depto.: 000047 - AC. ABRIGO IDOSO

0410 - Servigos Prestados 852,56
170,51

0526 - INSS Contribuinte Individual 20,00
17,05

1022 - 153 S RPA

TC 004-2020

-

o
Becabi o valor liquido, acima descrito em aj /E:J':} /) Assinatura:

Salario Baze Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS
0,00 852,56 0,00

= | W
FGTS do Més Base”l:alc. IRRF Faixa IRRF
0,00 682,05




CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS

Por este instrumento particular, as partes, Instituicio Espirita Lar de Marcos
CNPJ: 17.359.415/0001-59, situada 2 Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170, — Bairro
Ressaca - Contagem - MG — CEP: 32113.460, neste ato repr:sentado pelo Diretor
Presidente, WALTER DE AGUIAR CAMPOS, CPF: 163.723.526-72 intitulada
CONTRATANTE, e de outro lado FABIANA ANGELA SAMPAIO, portador do CPF.
103.190.586-38 RG: MG- 16.964.006 SSP/MG, PIS: 161.32582.19-4, CONTRATADO,
frmam a disciplina das relagbes juridicas que advirio do presente CONTRATO
PARTICULAR DE PRESTACAO DE SERVICOS, tal qual segue.

DO OBJETO DO CONTRATO - O presente contrato tem por objeto a prestacio de servigos
de CUIDADOR DE IDOSOS DIURNO - AC — ABRIGO IDOSO - CONTAGEM - MG

DA PRESTAGAO DOS SERVIGOS - Os servicos contratadrs & a prestacéio de servigos de
07 plantGes Diurno de 12 Horas no Lar Balbina. TC: 004/2020

DOS HONORARIOS - Sera pago pelo CONTRATANTE, pela execucio dos servigos contratados
pela prestacdo de servicos, o valor de R$ 965,00 - (seiscentos e sessenta e cinco reais).
Incluindo vale transporte.
A) O pagamento dos honorarios devidos devera ser realizado aé 05 (cinco) dias Gteis
apods a conclusio oa prestacéo de servigo combinado;
E) Ao CONTRATANTE confere-se a faculdade de realzar o pagamento, em cheque,
sempre nominal a/ac CONTRATADO (A), mediante. a apresentagdo de recibo de
RPA.

DA DURAGAOQ DO CONTRATO - O presente contrato tera prazo de 60 (sessenta) dias.
DO FORO - As partes elegem o foro da Comarca de Contagem para solugdo de
controvérsia, porventura oriundas deste contrato.

Contagem, 01 de agosto de 2020.

e My

Instituigao Espirita Lar de Marcos

Fabiana Angela Sampaio.
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NOTA FISCAL / FATURA DE SERVIGOS
Companhia de Saneamento de Minas Gerais

COPASA

CMPJ:1T 281.106/0001-03
WWW.CODasa com. br - A.gﬁn::ig Wirtual

Rua Mar de Espanha 525 - Santo Antonio - BH - MG / CEP: 30.330-900
Inzc. Estadual; 082.000.139.0014
www.arsae.mg.gov.br - Agéncia Rag_l.yladnra

18,/08,/2020

UNMT/GRCH 290 311860052 O8 31 46 195

T — -
AGENCIA | AV JOSE FARLA DA ROGHA 4082 |
MAIS | CIDADE JARDIM ELDORADD Fale com a 1 1 5
PROXIMA | De 08:30 as 16:30 - COPASA
SEBASTIAD MARTINS DE SOUZA Pag.. 0101
R CINQUENTA B4 CA A cer: 32072-540
TROPICAL CONTAGEM MG
r REFERENCIA DA FATURA | IDENTIFICADOR USUARIO MATRICULA
Wiamero | Data de Emissao | Data de Apresentagio Wis
" 001.20.42784248-5 18/08/2020 18/08/2020 0712020 0023642142 2 0011 };Eﬂ 416 0
| HIDROMETRO | LEITURA CONSUMO FATURADO PROXIMA ! QUANTIDADE DE UNIDADES ATENDIDAS |
Atual Anterior ma3 Litros LEITURA Sarvigo. Social i i Lice.
19 114 5 5.000 Agua 1
AD1L 0338507 1 .
. ! | 2100 1
2210712020 23/06/2020 T do o - 5 | B/2020 Eaate s |
[ HisTORICO DE CONSUMO | | TARIFA ]
i = s CALCULO RESIDENGIAL — 2
LT - Falxas da Cansurns  Unikledes Vaolume RS/ valor RS Wl Sub
Faturado "':I‘" AR nsumo em da faia am  Alendides Take Wil Litros Agua  Lios Esqoin Talsl
Litros _ me goes  Litros 1,000 Lilrs 1,000 Lires____ - 2% EsQ080 B3 RE_
5.000 28 172 FINA -- o ¥ 17,49 - 17,01 34,50
7.000 33 212 0OAS 5, 00000 1 5,00 1,34000 6,70 1,32000 6,60 13,30
&. 000 29 2086
14.00D0 3D 466
2.000 33 a0
&.000 28 214
8.000 33 242
1.000 29 34 ’
2.p00 30 66 BA 5,00000 5,00 24,19 23,61 4?,32
ouT/ 2018 1.000 32 31 VOLUME RATEADD m
SET/ 2019 1.000 29 14
AGO 2019 1.000 31 12
CONSUMO MEDIO K
I 5 l | DESCRIGAD DOS SERVIGOS/ILANGAMENTOS |
m litros ABASTECIMENTO DE AGUA 24.19
7 7.000 ESGOTO DINAMICO COM COLETA E TRATAMENTO - EDT 2361
[ SEU COMSUMOICUSTO DIARIO COBERANCA PELO USD DE RECLURS0S HIDRICOS - AGUA 0,01
COBRANG 0 DE RECU . 01
172 _LITROS DE AGUA A PELO US RS0S HIDRICDS - ESGOTO 0.
Agua Esgoto
083 0.81
TRIBUTOS INCIDENTES SOBRE O FATURAMEMTO: PIS/COFINS - VALOR: R$ 3,18
POUPE TEMPO. DEBITO AUTOMATIGO. - =
MELHOR PARA VOCE. CONSULTE SEU BANCO. VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
10/08/2020 wkwkhwhktpll7 82
INFORMAGOES SOBRE A QUALIDADE DA AGUA —— = — i
(Port. n 2874 - Minz. da Sadde - Dec. n 5440}
Peripdo: 052020 Nomerode Amestras
clars  Califormes Cor  Escherichia Fluoreto(*) Turbides
T = coli
otals
Minimo 232 x E& 233 [i] 322
Analiadas 248 246 T8 248 L] 246
Fora Padrbes 5 -] 3 1] o 0
Duntro Padriies 241 240 . 75 248 ] 28
Ghunn;ﬂ-- “Hia obrigalera Sigafade dos parimeinss: Acases e Cofi. D0 B
PAGANDO ATE O VENGIMENTO VOCE EVITA:
Cobranga de multa de 2%, juros de mora e atualzagio manetsna,
emissdn de avise de 0ébio e suspensio do fornecimeanto
I INFORMAGOES GERAIS |

BATYE O AFF COPASA DIGITAL WO SEOD CELULAR

S S bR GRIEM DE PAGAMENTO, MENCIONAR O NUMERO DESSA FATURA 2= yia emitida em:  18/08/2020
COD. DEBITO AUTOMATICO MOMERD DA FATURA MES/REF.: VENCIMENTD TOTAL A PAGAR
RAEE R
0011 760 416 0 001.20.42784248-5 0712020 10/08/2020 R$4T .52
82600000000-8 9100-3 12042784248-5 53118600522-3 |AUTENTICAR B0 VERSE)

4782001

i

[
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A
INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS

Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 — Ressaca — Contagem -MG
CNPJ: 17.359.415/0001-59

Orcamento de Prestacao de Servico

Servigo de cuidador de Idosos - AC- ABRIGO IDOSOS — CONTAGEM -MG
07 - Plantdes Diurno - Transporte e 1 hora de descanso — (R$ 665,00)
VALOR: R$ 665,00 - (seiscentos e sessenta e cinco reais)

A proposta tem validade de 5 dias.

O pagamento sera feito apos o termino do servico.

Atenciosamente,

Contagem, 01 de agosto de 2020.

l‘\'
Fabiana Angela Sampaio i

CPF: 103.190.586-38



A
INSTITUICAQ ESPIRITA LAR DE MARCOS.
CNPJ: 17.359.415/0001-59

Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 — Ressaca — Contagem — MG

PROPOSTA DE SERVICOS DE PLANTONISTA

Servigo de Plantonista cuidador de Idosos - AC- ABRIGO IDOSOS - CONTAGEM -MG

07 Plantdes Diurno + Transporte — (RS 100,00)
OBS: 1 hora de descanso

VALOR: RS 700,00 - (setecentos reais)

A proposta tem validade de 5 dias.

O pagamento ser: feito apos o termino do servigo.

Contagem, 01 de agosto de 2020

. LASILVA SANTOS

CPF: 075.368.506-03



A

INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS

Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 — Ressaca — Contagem -MG
CNPJ: 17.359.415/0001-59

Proposta de Prestacao de Servico

Segue a proposta para servigos.

Prestacdo de servicos de Cuidador de Idosos — Abrigo de Idosos
07 - Plantdes Diurno + Transporte — (R$ 700,00)

OBS: Vale transporte inclusos + 1 hora de descanso

Valor da Prestacao de servigco: R$ 700,00 - (setecentos reais)

O pagamento sera feito apés o termino do servigo.

Contagem, 01 de agosto de 202(.

E’Eﬁi‘é& R%‘EWARE‘?M

CPF:034.163.866-80



